
1 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének .../2025. (X. 2.) önkormányzati 

rendelete 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 23/2024. 

(XII. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének kiemelt feladata az önkormányzat 

költségvetési egyensúlyának biztosítása. 

[2] A fenti cél megvalósulása érdekében Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 

32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 3.4.2. pontjában 

biztosított véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

Közgyűlésének Gazdálkodó Város Bizottsága, a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X. 8.) önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Szabályozási Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 23/2024. (XII. 

23.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

(1) A közgyűlés az önkormányzat 2025. évi 

a) költségvetési bevételeinek összegét 55.233.460.629 Ft-ban 

b) költségvetési kiadásainak összegét 65.237.049.520 Ft-ban 

c) költségvetési egyenlegének összegét -10.003.588.891 Ft-ban 

ca) ezen belül működési célú összegét -7.194.290.575 Ft-ban 

cb) ezen belül felhalmozási célú összegét -2.809.298.316 Ft-ban 

állapítja meg. 

(2) A közgyűlés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének 

a) finanszírozási kiadásait 788.954.340 Ft-ban 

b) likvid hitel halmozott visszafizetését 78.025.315 Ft-ban 

c) értékpapír vásárlását 1.233.810.000 Ft-ban 

d) államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetését 4.065.772.211 Ft-ban 

e) kiadási főösszegét 71.403.611.386 Ft-ban 

f) összesített egyenlegét -16.170.150.757 Ft-ban 

fa) ezen belül működési célú hiányát -11.338. 088.101 Ft-ban 

fb) ezen belül felhalmozási célú hiányát - 4.832.062.656 Ft-ban 

állapítja meg. 

(3) A közgyűlés a (2) bekezdés f) pontjában szereplő költségvetési hiány finanszírozását 

a) belső forrás 

aa) költségvetési maradvány igénybevételével 9.166.315.442 Ft-ban 

ab) éven belüli betét halmozott visszaváltásával 0 Ft-ban 



2 

ac) értékpapír beváltásával 3.233.810.000 Ft-ban 

b) külső forrás 

ba) működési célú hitel felvételével 0 Ft-ban 

bb) felhalmozási célú hitel felvételével 0 Ft-ban 

bc) likvid hitel halmozott igénybevételével 78.025.315 Ft-ban 

bd) államháztartáson belüli megelőlegezés 3.692.000.000 Ft-ban 

hagyja jóvá. 

(4) A közgyűlés az intézmények önkormányzati támogatásának előirányzatát 21.924.457.109 Ft-ban 

állapítja meg.” 

2. § 

A Rendelet 3. §-a a következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Az önkormányzat és az intézmények 2024. évi teljesítési adatait és a 2025. évi előirányzat-

módosításait, előirányzat-átcsoportosításait kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. melléklet 

a) táblázat tartalmazza.” 

3. § 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

4. § 

A Rendelet 

a) 3. § (4) bekezdésében az „intézmények” szövegrész helyébe az „önkormányzat és az 

intézmények 2025. évi” szöveg, 

b) 26. § (11) bekezdésében a „21” szövegrész helyébe a „22” szöveg 

lép. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



3 

1. melléklet a .../2025. (X. 2.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 23/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



4 

2. melléklet a .../2025. (X. 2.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet a 23/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



5 

3. melléklet a .../2025. (X. 2.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet a 23/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



6 

4. melléklet a .../2025. (X. 2.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet a 23/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)”  



7 

5. melléklet a .../2025. (X. 2.) önkormányzati rendelethez 

„5. melléklet a 23/2024. (XII. 23.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 5. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.)” 


